CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 225 del 16.12.2013

Oggetto: Noleggio e assistenza macchine multifunzione in rete aziendale
periodo 1.6.2013 - 31.5.2015. Liquidazione fattura n. 607/13.

CIG ZDEOA2496E

IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi di
Bonifica”;

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal
Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008; '

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del
Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statiito
consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del
17.06:2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell’Assessorato Regionale
per Agricoltura prot. n. 13.360/VIL.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state
conferite le funzioni di Direttore d’Area Amministrativa, al Dr. Peppino
Oggiano;

Premesso che con determinazione di Area Amministrativa n. 99 del
30.5.2013 1l Consorzio ha stipulato un contratto, per il periodo 1.6.2013 —
31.5.2015, con la ditta Hardware Service di Adriano Martinez, sita in Sassari,
via G. Umana n. 30, per il noleggio e la manutenzione delle seguenti macchine
multifunzione:

¢ una Lexmark W840;
¢ due Sharp ARM 256;
e una Lexmark X 925;

Vista la fattura n. 607/13 del 4.12.2013, protocollata col n. 4212 il
©.12.2013, con cui la ditta di cui sopra chiede all’Ente € 790,56 Iva inclusa,
per le prestazioni svolte'dal 3.10.2013 al 4.12.2013;



Richiamato il vigente Regolamento consortile per lavori, forniture e
~servizi in economia;

Ritenuto opportuno provvedere in merito

DETERMINA

1. di liquidare, per le ragioni esposte in narrativa, la somma di €
790,56 lva inclusa, cosi ripartita:

® € 395,28, con impegno di spesa n. 2013/375/0 imputato al codice
1.3.306.1 “Spese materiale di cancelleria e hardware di consumo per uffici
sede” del Bilancio di previsione 2013, divenuto esecutivo nei modi di legge;

o € 395,28 Iva inclusa, con impegno di spesa n. 2013/376/0
imputato al codice 1.3.308.1 “Spese .per assistenza, manutenzione e
acquisto materiale hardware e mobili d’arredo per ufficio” del Bilancio di
previsione 2013, divenuto esecutivo nei modi di legge;

2. d’inviare la presente determinazione ai Settori AA. GG. e Ragioneria
del Consorzio per gli adempimenti competenza.

11 Direttore d’Area,@amministrativa

Visto per 'attestazione della copertura finanziaria dell’Area Amministrativa

(Rag. Luigi/Mortel].o)
I
/‘\‘j/ s

La presente determinazione dirigenziale € in pubblicazione per consecutivi giorni
15 all’albo del Consorzio dal 17 pic 2013 al 071 GEN 20%
; Il Direttore d’Area Amministrativa

(Diﬁﬁﬂ%ﬁw o

Avverso la presente determinazione ¢ ammessa opposizione da proporsi entro
trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli
atti che decidono sulle opposizioni ¢ ammesso ricorso all’Assessorato Regionale
per Agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti
stessi.

CP/ Hardware Service liquidazione fattura dicembre 2013



